
Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZP.271.7.2020 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zał. Nr 12 do SIWZ 

Ilość odpadów komunalnych odebranych w Gminie Paradyż w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.  (w Mg)  
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

(zestawienie nie dotyczy odpadów odebranych z nieruchomości niezamieszkałych) 

 

 

Sporządziła: Magdalena Wójcik 

Rodzaj odpadów Kod odpadów 
I kwartał 
2019 r.  

II kwartał 
2019 r.  

III kwartał 
2019 r.  

IV kwartał 
2019 r.  

Razem 

Niesegregowane 
zmieszane odpady komunalne 

20 03 01 78,820 85,740 83,160 81,820 329,540 

Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02 5,740 5,080 6,280 7,080 24,180 

Opakowania z papieru i tektury 15 01 01 8,820 9,800 13,520 7,080 39,220 

Opakowania ze szkła 15 01 07 18,000 30,140 18,560 16,380 83,080 

Odpady wielkogabarytowe 20 03 07 - 3,760 4,200 16,320 24,280 

Zużyte opony 16 01 03 - - - 6,800 6,800 

Zużyte urządzenia elektryczne 
i elektroniczne inne 
niż wym. w 20 01 21, 
20 01 23 i 20 01 35 

20 01 36 - - - 0,980 0,980 

Zużyte urządzenia elektryczne 
i elektroniczne inne 
niż wym. w 20 01 21 

i 20 01 23 zawierające nieb. składniki 

20 01 35 - - - 1,480 1,480 

Urządzenia zawierające freony 20 01 23 - - - 2,220 2,220 

Odpady ulegające biodegradacji  20 02 01  0,360 7,200 3,240 2,080 12,880 

RAZEM  111,740 141,720 128,96 142,24 524,660 


